de Seigneux, nfee Prfevost, de Genfeve, y domicilifee; Docteur Marc-Edouard
Martin, de Genfeve, domicilife aux Eaux-Vives; Docteur Henri-Pierre Goudet,
de Genfeve, y domicilife, et Francois-Auguste Roth, de Genfeve, y domicilife,
lesquels s'engagent chaoun pour une commandite de soixante-quinze mille
francs (fr. 75,000), total de la commandite: fr. 300,000).

B.28.
Gewinn- und Verlust-Rechnung

der kantonalen Spar- und Leihkasse von Nidwaiden in Stans
vom Jahre 10O3.

(Gesetzliche Genehmigung vorbehalten.)

Soll
XjaeteiiposterL

Haben
Nutzpoeten.

11,698

956

12